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“SEKTORI PER LEKTORIM

Tremujori { korrik, gusht, shtator)

e KORRIK

Gjaté muajit korrik, kam lektoruar té gjitha dokumentet qé ka léshuar Zyra Ligjore, té€ tjera qé kané
ardhur nga drejtorité dhe nga Kuvendi Komunal.

Vendime 23

Urdhéresa

Propozime

Autorizime

Kérkesa

e )

Kuvendi Komunal ( procesverbal)

e GUSHT

Kété muaj, kam vazhduar me punét e njejta, vendime e urdhéresa té Kryetarit t& Komunés,
lektorimin e procesverbaleve té Kuvendit dhe dokumente tjera té adresuara tek uné.

Vendime 23

Urdhéresa

Propozime

Autorizime

Kérkesa

Procesverbal (KPF)

Draftmarréveshja me YMCA
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Plani i Rekomandimeve té Auditorit Gjeneral
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e SHTATOR S
Muaji shtator ishte mé me shumé ritém pér shkak té festivalit “Agrofesta” si dhe u bé
pérgatitja e KAB-it si dokument me réndési té veganté.

Vendime 23
Urdhéresa 3
Propozime 2
Marréveshje 3
Procesverbale (KK dhe KPF) 2+2
Kontrata pér Agrofestén 1
Kérkesa 3
KABI-i Komunal 1
Masterplani i Shéndetésisé 1
Autorizime 1
Statuti i Komitetit té Auditimit 1
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Tremujori ( tetor, néntor, dhjetor)

e TETOR

Gjaté muajit tetor kam lektoruar té gjitha dokumentet qé mé jané adresuar pérfshiré: vendime té
Kryetarit, dokumente nga drejtorité dhe nga Kuvendi Komunal.

N
[0}

Vendime
Urdhéresa
Kontrata
Autorizime

Kérkesa

KPF (procesverbal)
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
Drejtoria e Arsimit

Kuvendi Komunal (procesverbal)

KKSB ( procesverbal)
Komiteti pér Komunitete (procesverbal)
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e NENTOR

Gjaté kétij muaji kam vazhduar me lektorimin e dokumenteve té Iéshuara nga Zyra Ligjore, nga
drejtorité, dhe nga Kuvendi Komunal.

Vendime 15
Urdhéresa 7
Propozime 1
Autorizime 3
Kérkesa 10
KPF (procesverbal) 1
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa 1
Drejtoria e Bujgésisé 1
Kuvendi Komunal (procesverbal) 1
KKSB ( Raporti i punés) 1
Kuvendi Komunal — (vendime) 4
Plani i Veprimit té Késhillit Komunal 1
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e DHJETOR

Muaji dhjetor ishte mé me shumeé ritém pér shkak té pérgatitjes sé raporteve té fundvitit.

Vendime

N
S

Urdhéresa

Autorizime

Kérkesa

KPF (procesverbal)

Kuvendi Komunal (procesverbal)

Kuvendi Komunal (vendime)

Kuvendi Komunal (Raporti i punés)

Kuvendi Komunal (Draft plani)

KKSB ( procesverbal)

KKSB ( Plani i punés)

KKSB ( Plani i veprimit)

Komiteti pér Komunitete ( procesverbal)
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